TCF-142-RM系列
RS-232/422/485转光纤插片式模块，适用于 NRack System™
特点和优势
• 延长 RS-232/422/485传输距离：采用单模最高可达 40 km，多模最高可达 5
km
• 1或 150 kΩ可调上拉电阻/下拉电阻
• 支持光纤环网和点对点传输模式

尺寸
TCF-142-M/S-ST-RM系列 TCF-142-M/S-SC-RM系列
订购信息
型号 光纤模块类型
TCF-142-M-ST-RM 多模 ST
TCF-142-M-SC-RM 多模 SC
TCF-142-S-ST-RM 单模 ST
TCF-142-S-SC-RM 单模 SC
© Moxa中国 |保留所有权利。2019年 1月 18日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。